
OB 各位 

 

日頃より、柔道部に対し多大なるご支援とご声援を賜り、誠にありがとうございます。 

先輩方のご助力のおかげで、年々良い成績を収めることができております。 

今後とも OB 各位に勇気や元気をお届けできるよう、日々努力してまいりますので、引き続

きの応援をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜OB 会費お振込み口座＞ 

 

ゆうちょ銀行 

口座番号 

00150-3-393400 

加入者名 

國學院大學柔道部 OB 会 

 

みずほ銀行 

渋谷中央支店 

口座番号 

普通 1291034 

口座名義 

國學院大學柔道部 OB 会 

会計 佐藤友宏 


